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図面目録

01 図面目録

図面番号 図　　面　　名　　称 縮　　尺

02 1101教室、1104教室　新設操作盤　姿図　（参考　パターン１） 1 : 1.4

03 1101教室、1104教室　新設操作盤　姿図　（参考　パターン２） 1 : 1.4

04 1102教室、1103教室　新設操作盤　姿図　（参考） 1 : 1.4

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

平成29年度　１号館一般教室視聴覚機器更新工事

図面の種類

縮　尺

設計者名

工事会社名

発注者名

図面目録

学校法人千葉学園　千葉商科大学　情報基盤センター

学校法人千葉学園　千葉商科大学　情報基盤センター

： 図面番号 01

　



平成29年度　１号館一般教室視聴覚機器更新工事

図面の種類

縮　尺

設計者名

工事会社名

発注者名

1101教室、1104教室　新設操作盤　姿図

（参考　パターン１）

学校法人千葉学園　千葉商科大学　情報基盤センター

学校法人千葉学園　千葉商科大学　情報基盤センター

1：1.4 図面番号 02

　

音 量

プロジェクター １ マイク

ＰＲＯＪＥＣＴＯＲ １ ＭＩＣ

主電源

電源

ＰＯＷＥＲ

ＯＦＦ

ＯＮ

プロジェクター １

2
52
.0
00

458.000

420.000

2
30
.0
00

ＬＡＮ

外部入力端子

ＨＤＭＩ ＶＧＡ ＰＣ ＡUDIO ＬＩＮＥ ＭＩＣ

ＯＮ ＯＦＦ

コンセント

外部映像 １ 外部映像 ２ 外部音声 マイク

材　質：アルミ
仕　上：ヘアライン加工
文字色：黒

既設の照明操作部WRT5554のスイッチカバー(WRT9910)を取り替える

主電源キー：IDEC 0H

ＭＡＩＮ ＰＯＷＥＲ ＶＯＬＵＭＥ

ＭＩＮ ＭＡＸ ＭＩＮ ＭＡＸ

ＰＲＯＪＥＣＴＯＲ １

ＥＸＴ ＩＮＰＵＴ ＯＵＴＬＥＴ

2
70
.0
00

照 明
ＬＩＧＨＴ

黒板灯

主電源キーは電源ON時に抜けない機構とする

下記の映像は別の機器で選択する

・カメラ映像

・スタジオ映像

映像出力機器の選択ボタンは他機器操作時に

連動して点灯し、上記入力選択時は消灯とする

プロジェクター ２

ＰＲＯＪＥＣＴＯＲ ２

ＭＩＮ ＭＡＸ

スクリーン

ＤＯＷＮ ＳＴＯＰ ＵＰ

ＳＣＲＥＥＮ

展開 停止 格納

ＨＤＭＩ ＶＧＡ

ブルーレイ

ＢＤ

ビデオ

ＶＨＳ

映像ミュート

ＰＩＣ-ＭＵＴＥ

外部映像 １ 外部映像 ２

電源

ＰＯＷＥＲ

ＯＦＦ

ＯＮ

プロジェクター ２
ＰＲＯＪＥＣＴＯＲ ２

スクリーン

ＤＯＷＮ ＳＴＯＰ ＵＰ

ＳＣＲＥＥＮ

展開 停止 格納

ＨＤＭＩ ＶＧＡ

ブルーレイ

ＢＤ

ビデオ

ＶＨＳ

映像ミュート

ＰＩＣ-ＭＵＴＥ

外部映像 １ 外部映像 ２

蛍光灯
ﾀ ｳ゙ﾝﾗｲﾄ

（前列）

蛍光灯（後列）

ﾀ ｳ゙ﾝﾗｲﾄ（後列）



平成29年度　１号館一般教室視聴覚機器更新工事

図面の種類

縮　尺

設計者名

工事会社名

発注者名

1101教室、1104教室　新設操作盤　姿図

（参考　パターン２）

学校法人千葉学園　千葉商科大学　情報基盤センター

学校法人千葉学園　千葉商科大学　情報基盤センター

1：1.4 図面番号 03

　

音 量

マイク

ＭＩＣ

主電源

電源

ＰＯＷＥＲ

ＯＦＦ

ＯＮ

プロジェクター １

2
52
.0
00

458.000

420.000

2
30
.0
00

ＬＡＮ

外部入力端子

ＨＤＭＩ ＶＧＡ ＰＣ ＡUDIO ＬＩＮＥ ＭＩＣ

ＯＮ ＯＦＦ

コンセント

外部映像 １ 外部映像 ２ 外部音声 マイク

材　質：アルミ
仕　上：ヘアライン加工
文字色：黒

既設の照明操作部WRT5554のスイッチカバー(WRT9910)を取り替える

主電源キー：IDEC 0H

ＭＡＩＮ ＰＯＷＥＲ ＶＯＬＵＭＥ

ＭＩＮ ＭＡＸ

ＰＲＯＪＥＣＴＯＲ １

ＥＸＴ ＩＮＰＵＴ ＯＵＴＬＥＴ

2
70
.0
00

照 明
ＬＩＧＨＴ

黒板灯

主電源キーは電源ON時に抜けない機構とする

下記の映像は別の機器で選択する

・カメラ映像

・スタジオ映像

映像出力機器の選択ボタンは他機器操作時に

連動して点灯し、上記入力選択時は消灯とする

ＭＩＮ ＭＡＸ

ＨＤＭＩ ＶＧＡ

ブルーレイ

ＢＤ

ビデオ

ＶＨＳ

映像ミュート

ＰＩＣ-ＭＵＴＥ

外部映像 １ 外部映像 ２

電源

ＰＯＷＥＲ

ＯＦＦ

ＯＮ

プロジェクター ２
ＰＲＯＪＥＣＴＯＲ ２

スクリーン

ＤＯＷＮ ＳＴＯＰ ＵＰ

ＳＣＲＥＥＮ

展開 停止 格納

ＨＤＭＩ ＶＧＡ

ブルーレイ

ＢＤ

ビデオ

ＶＨＳ

映像ミュート

ＰＩＣ-ＭＵＴＥ

外部映像 １ 外部映像 ２

蛍光灯
ﾀ ｳ゙ﾝﾗｲﾄ

（前列）

蛍光灯（後列）

ﾀ ｳ゙ﾝﾗｲﾄ（後列）

ＡＶ機器

ＡＶ ＰＲＯＪＥＣＴＯＲ １

プロジェクター １

ＰＲＯＪＥＣＴＯＲ ２

プロジェクター ２

スクリーン

ＤＯＷＮ ＳＴＯＰ ＵＰ

ＳＣＲＥＥＮ

展開 停止 格納



平成29年度　１号館一般教室視聴覚機器更新工事

図面の種類

縮　尺

設計者名

工事会社名

発注者名

1102教室、1103教室　新設操作盤　姿図

（参考）

学校法人千葉学園　千葉商科大学　情報基盤センター

学校法人千葉学園　千葉商科大学　情報基盤センター

1：1.4 図面番号 04

2
52
.0
00

458.000

420.000

2
30
.0
00

材　質：アルミ
仕　上：ヘアライン加工
文字色：黒

既設の照明操作部WRT5554のスイッチカバー(WRT9910)を取り替える

主電源キー：●●●

2
70
.0
00

音 量

ＡＶ機器 マイク

ＡＶ ＭＩＣ

スクリーン

ＤＯＷＮ ＳＴＯＰ ＵＰ

主電源

電源

ＰＯＷＥＲ ＨＤＭＩ ＶＧＡ

ブルーレイ

ＢＤ

ビデオ

ＶＨＳ

映像ミュート

ＰＩＣ-ＭＵＴＥ

ＯＦＦ

ＯＮ

プロジェクター

ＬＡＮ

外部入力端子

ＨＤＭＩ ＶＧＡ ＰＣ ＡUDIO ＬＩＮＥ ＭＩＣ

ＯＮ ＯＦＦ

外部映像 １ 外部映像 ２

コンセント

外部映像 １ 外部映像 ２ 外部音声 マイク

ＭＡＩＮ ＰＯＷＥＲ ＳＣＲＥＥＮ

展開 停止 格納

ＶＯＬＵＭＥ

ＭＩＮ ＭＡＸ ＭＩＮ ＭＡＸ

ＰＲＯＪＥＣＴＯＲ

ＥＸＴ ＩＮＰＵＴ ＯＵＴＬＥＴ

下記の映像は別の機器で選択する

・カメラ映像

・スタジオ映像

映像出力機器の選択ボタンは他機器操作時に

連動して点灯し、上記入力選択時は消灯とする
主電源キーは電源ON時に抜けない機構とする

照 明
ＬＩＧＨＴ

黒板灯

蛍光灯
ﾀ ｳ゙ﾝﾗｲﾄ

（前列）

蛍光灯（後列）

ﾀ ｳ゙ﾝﾗｲﾄ（後列）


	【図面】H29(2)視聴覚機器更新.vsdx
	表紙
	01)図面目録
	02)1101,1104_1
	03)1101,1104_2
	04)1102,1103


